

Kernefamilien ApS

Farverland 6
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2018

Brian Odder Wolter

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kernefamilien ApS

Farverland 6

2600 Glostrup

Telefonnummer: 61651111

e-mailadresse: brian@odder-wolter.dk

CVR-nr: 37460109

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank A/S

Rønhaveplads 17

6400 Sønderborg

DK Danmark

Ledespåtegning

Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen vedtaget, fortsat at fravælge revision, da betingelserne for at undlade revision af regnskabet er opfyldt.

Godkendelse af årsrapport

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 – 30. september 2018 for Kernefamilien ApS

Årsrapporten aflægges i overrensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 – 30. september 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion:

Brian Wolter
Direktør

Nerja, Spanien, den 21/10/2018

Direktion

Brian Odder Wolter
Direktør

Bestyrelse

Brian Odder Wolter
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Kernefamilien ApS fungerer som holdingselskab med det formål at opnå overskud via investering.

Ledelsens forklaring på resultatet

Selskabet har modtaget (skattefrit) udbytte fra Datterselskabet, Bagestålet ApS

I regnskabsåret er lånet til etablering af The Pizza Steel Company Ltd blevet fuldt afbetalt af Bagestålet ApS, hvorved de kortfristede forpligtelser er øget og de langfristede er nedbragt tilsvarende.

Egenkapital

Egenkapitalen er styrket pga udbyttet fra Datterselskabet, Bagestålet ApS, selvom det mod forventning ikke var muligt for det engelske selskab at afdrage på lånet til Kernefamilien ApS. Dette forventes dog at ske i det kommende regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ikke nye investeringer i det kommende regnskabsår, og evt. afdrag på lån fra datterselskabet i England, vil blive brugt på at nedbringe de kortfristede forpligtelser (gæld til det danske datterselskab).

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Denne årsrapport for Kernefamilien ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Herved fordeles kurstab og -gevist over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

FRM01: Kapitalandele er indregnet til kostpris

Resultatopgørelsen:

Indtægter – Da der er tale om et holdingselskab og der ikke har været udbetalt udbytte fra datterselskaberne, er der ingen direkte indtægter i dette regnskabsår.

Udgifter omfatter køb af ydelser til drift af selskabet.

Finansielle indtægter omfatter realiserede kursgevinster og -tab.

Finansielle udgifter omfatter renteudgifter og gebyrer.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.735	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.370	-9.127
Ordinært resultat før skat		47.365	-9.127
Årets resultat		47.365	-9.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.365	-9.127
I alt		47.365	-9.127

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.900	50.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.900	50.900
Anlægsaktiver i alt		50.900	50.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.655	144.655
Tilgodehavender i alt		144.655	144.655
Likvide beholdninger		0	-2.117
Omsætningsaktiver i alt		144.655	142.538
Aktiver i alt		195.555	193.438

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.115	-20.250
Egenkapital i alt		77.115	29.750
Gæld til banker			120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			120.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.440	43.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.440	43.688
Gældsforpligtelser i alt		118.440	163.688
Passiver i alt		195.555	193.438

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er angivet til kostpris

Kapitalandele:

The Pizza Steel Company Ltd (England), 100%. Kostpris: 900,00 kr

Bagestålet ApS (Danmark), 100%. Kostpris: 50.000,00 kr